Российская Федерация

Республика Адыгея

Совет народных депутатов муниципального образования «Сергиевское сельское поселение»

[image: image1.png]

	Российскэ Федерацие

Адыгэ Республик

Инароднэ депутатхэм я совет Муниципальнэ образованиеу «Сергиевскэ къоджэ псэупIэм

РЕШЕНИЕ
«07» августа 2015 года

№ 142

с. Сергиевское

Об отмене  решения Совета народных депутатов МО «Сергиевское сельское поселение» № 37 от 15.08.2008 г. «О принятии положения о порядке учета  муниципального имущества и ведения реестра муниципальной собственности  муниципального образования «Сергиевское сельское поселение».

В соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления  в Российской Федерации», Приказа Министерства Экономического Развития Российской Федерации от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления регистра муниципального имущества»

Решил:

1.  Решение Совета народных депутатов МО «Сергиевское сельское поселение» № 37 от 15.08.2008 г. «О принятии положения о порядке учета  муниципального имущества и ведения реестра муниципальной собственности муниципального образования «Сергиевское сельское поселение»- признать как утратившим силу.

2.  Разместить, настоящее решение на официальном сайте администрации Муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» в сети Интернет.

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента  его обнародования.

          Глава муниципального образования

         «Сергиевское сельское поселение»                                                В.Н. Шульцев

_1102834086